1۶میلیون و 325۹00هزار چلسیلوکاکو

1۶میلیون و 325۹00هزارچلسیاسترلینگ

15میلیون و 300۶00هزارمن يونايتدرشفورد

15میلیون و 300۶00هزارمن سیتیبرناردو سیلوا

15 میلیون و 300۶00هزارمن سیتیگريلیش

14 میلیون و 2805۶0هزارآرسنالهاوارتز

ورزش ايران و جهان
روزنامه صبح ايران سال چهاردهم شماره 3843 پنجشنبه 25 مرداد 1403

گزارش

پايان رقابت های يــورو 2024 و المپیــک پاريس،
اســتراحتی چند روزه بــه جهــان ورزش داد و در
شــرايطی که ســوپرجام فوتبال انگلیس با قهرمانی
منچسترسیتی همراه بود، چهارشنبه شب سوپر جام
فوتبال اروپا میان رئال مادريد و آتالانتا برگزار خواهد
شــد تا هیجان فوتبال باشــگاهی در بالاترين سطح

شنبه 27 ارديبهشت 1404

پايان بوندس لیگا
يکشنبه 28 ارديبهشت 1404
پايان لیگ يک فوتبال فرانسه

يکشنبه 4 خرداد 1404
پايان لیگ برتر انگلیس

A پايان سری
پايان لالیگا

فصل جديد لیگ قهرمانان اروپا در شــرايطی رسماً
از روز سه شنبه 27 شهريور 1403 با حضور و رقابت
36 تیم آغاز خواهد شد که ديدار فینال مسابقات روز
شــنبه 10 خرداد 1404 )31 مه 2025( به میزبانی
استاديوم مونیخ برگزار می شــود و رئال مادريد در
مســیر دفاع از عنوان قهرمانی، همچون ساير تیم ها
روز پنجشنبه 8 شــهريور رقبايش را در شیوه جديد

لیگ قهرمانان اروپا می شناسد.

پرسپولیس-ذوب آهن )پنجشنبه 19:30(
اين بازی به میزبانی پرســپولیس در ورزشگاه
امام خمینــی اراک برگزار می شــود!